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Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 13/03/2022
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:45.084
Media del dia 02:02.042
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.623
Tiempo medio grupo prueba 01:55.468
Pilotos en grupo INICIADOS 29
Mejor tiempo grupo INICIADOS 02:01.141
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:14.653
Pilotos en grupo MEDIOS 35
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:56.784
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:03.418
Pilotos en grupo RAPIDOS 45
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:45.084
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:54.492




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
201915 RAPIDOS 01:45.084 [ 01:45.084 | 00:00.000 | 00:16.958 | 00:00.000 | 00:09.408| 41
200905 RAPIDOS 01:47.581 [ 00:02.496 | 00:02.496 | 00:14.461 | 00:02.496 | 00:06.911 35
201934 RAPIDOS 01:49.432 [ 00:01.851 | 00:04.348 ] 00:12.610 | 00:04.348 | 00:05.060| 41
200902 RAPIDOS 01:50.021 [ 00:00.589 | 00:04.937 | 00:12.020 | 00:04.937 | 00:04.470 17
P177152 prueba 01:50.623 | 00:00.601 | 00:05.538] 00:11.419 | 00:00.000 | 00:04.845| 22
200903 RAPIDOS 01:50.840 [ 00:00.216 | 00:05.755] 00:11.202 | 00:05.755| 00:03.652| 22
200907 RAPIDOS 01:50.930 [ 00:00.090 | 00:05.846| 00:11.111| 00:05.846 | 00:03.561 | 26
201904 RAPIDOS 01:51.646 [ 00:00.715| 00:06.561 | 00:10.396 | 00:06.561 | 00:02.846| 31
201954 RAPIDOS 01:51.716 | 00:00.070 | 00:06.632| 00:10.326 | 00:06.632| 00:02.776 8
P177151 prueba 01:51.750 [ 00:00.033 | 00:06.665| 00:10.292 | 00:01.127 | 00:03.718 12
201925 RAPIDOS 01:52.296 [ 00:00.545 | 00:07.211| 00:09.746 | 00:07.211| 00:02.196| 31
201961 RAPIDOS 01:52.555 [ 00:00.259 | 00:07.471| 00:09.486 | 00:07.471 | 00:01.936| 29
200908 RAPIDOS 01:52.615 | 00:00.059 | 00:07.530| 00:09.427| 00:07.530| 00:01.877 11
201900 RAPIDOS 01:52.644 [ 00:00.029 | 00:07.560 | 00:09.397 | 00:07.560 | 00:01.847 19
201901 RAPIDOS 01:52.868 [ 00:00.223 | 00:07.784 | 00:09.174 | 00:07.784 | 00:01.624| 30
201955 RAPIDOS 01:52.962 [ 00:00.094 | 00:07.878 | 00:09.080 | 00:07.878 | 00:01.530 17
201923 prueba 01:53.439 [ 00:00.476 | 00:08.354 | 00:08.603 | 00:02.816| 00:02.029 11
201975 RAPIDOS 01:53.542 [ 00:00.103 | 00:08.458 | 00:08.499 | 00:08.458 | 00:00.949 | 39
201911 RAPIDOS 01:53.935 [ 00:00.392 | 00:08.850 | 00:08.107 | 00:08.850 | 00:00.557| 25
201966 RAPIDOS 01:54.906 [ 00:00.971 | 00:09.822 | 00:07.135| 00:09.822| 00:00.414| 30
200901 RAPIDOS 01:55.185 [ 00:00.279 | 00:10.101 | 00:06.856 | 00:10.101 | 00:00.693 | 38
201903 RAPIDOS 01:55.291 [ 00:00.105 | 00:10.207 | 00:06.750 | 00:10.207 | 00:00.799 | 47
201908 RAPIDOS 01:55.338 [ 00:00.047 | 00:10.254 | 00:06.703 | 00:10.254| 00:00.846| 21
200906 RAPIDOS 01:55.452( 00:00.113 | 00:10.368 | 00:06.589 | 00:10.368 | 00:00.960 14
200904 RAPIDOS 01:55.495 [ 00:00.042 | 00:10.410| 00:06.547 | 00:10.410| 00:01.002| 41
201931 RAPIDOS 01:55.738 | 00:00.243 | 00:10.654 | 00:06.303 | 00:10.654| 00:01.246 17
201906 RAPIDOS 01:55.822 [ 00:00.083 | 00:10.737 | 00:06.220 | 00:10.737 | 00:01.329 17
201917 RAPIDOS 01:55.911 [ 00:00.088 | 00:10.826 | 00:06.131| 00:10.826 | 00:01.418 | 37
201964 RAPIDOS 01:55.920 [ 00:00.008 | 00:10.835| 00:06.122 | 00:10.835| 00:01.427| 32
201916 RAPIDOS 01:56.562 | 00:00.642 | 00:11.478| 00:05.480 | 00:11.478 | 00:02.069 14
201991 MEDIOS 01:56.784 [ 00:00.221 | 00:11.699 | 00:05.258 | 00:00.000 | 00:06.634| 57
201939 MEDIOS 01:56.811 | 00:00.027| 00:11.727] 00:05.230 | 00:00.027 | 00:06.606 | 23
201922 RAPIDOS 01:56.815 | 00:00.003 | 00:11.730| 00:05.227 | 00:11.730 | 00:02.322| 52
P177158 prueba 01:56.861 [ 00:00.046 | 00:11.776 | 00:05.181 | 00:06.238 | 00:01.392 17
201968 RAPIDOS 01:56.947 [ 00:00.086 | 00:11.863 | 00:05.094| 00:11.863 | 00:02.455| 37
201967 RAPIDOS 01:57.064 [ 00:00.117 | 00:11.980| 00:04.977| 00:11.980 | 00:02.572 | 28
201918 RAPIDOS 01:57.357( 00:00.292 | 00:12.273 | 00:04.684 | 00:12.273 | 00:02.865| 39
201959 MEDIOS 01:57.584 [ 00:00.226 | 00:12.499 | 00:04.458 | 00:00.800| 00:05.834| 31
201938 MEDIOS 01:59.896 [ 00:02.312 | 00:14.812 | 00:02.145] 00:03.112| 00:03.521 30
201920 MEDIOS 02:00.252 [ 00:00.355| 00:15.168 | 00:01.789 | 00:03.468 | 00:03.165| 38
201957 MEDIOS 02:00.365 [ 00:00.112 | 00:15.280 | 00:01.677 | 00:03.581 | 00:03.053 19
201933 MEDIOS 02:00.457 [ 00:00.092 | 00:15.373 | 00:01.584 | 00:03.673 | 00:02.960 | 24
201989 INICIADOS 02:01.141 [ 00:00.683 | 00:16.057 | 00:00.900 | 00:00.000| 00:13.511 48
201973 INICIADOS 02:01.443 [ 00:00.302 | 00:16.359 | 00:00.598 | 00:00.302 | 00:13.209 | 32
201921 MEDIOS 02:01.811 [ 00:00.367 | 00:16.727 | 00:00.231| 00:05.027 | 00:01.607 | 33
201958 MEDIOS 02:02.272 | 00:00.460 | 00:17.187 | 00:00.229 | 00:05.488 | 00:01.146 17
201940 MEDIOS 02:02.412 [ 00:00.140 | 00:17.328 | 00:00.370 | 00:05.628 | 00:01.005| 24
201956 MEDIOS 02:02.827 [ 00:00.415| 00:17.743 | 00:00.785| 00:06.043 | 00:00.590 | 26
200909 RAPIDOS 02:02.850 [ 00:00.022 | 00:17.766 | 00:00.807 | 00:17.766 | 00:08.358| 44
201965 RAPIDOS 02:02.881 [ 00:00.031 | 00:17.797 | 00:00.839| 00:17.797 | 00:08.389 19
201996 MEDIOS 02:03.175 [ 00:00.293 | 00:18.090 | 00:01.132| 00:06.391 | 00:00.243 | 29
201997 INICIADOS 02:03.823 [ 00:00.648 | 00:18.738 | 00:01.780 | 00:02.681 | 00:10.830| 50
P177011 prueba 02:04.669 [ 00:00.846 | 00:19.584 | 00:02.626 | 00:14.046 | 00:09.200 | 27
201971 INICIADOS 02:04.720 [ 00:00.051 | 00:19.636 | 00:02.678 | 00:03.579 | 00:09.932| 39
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201947 MEDIOS 02:06.198 | 00:01.477] 00:21.113 | 00:04.155| 00:09.414 | 00:02.779| 39
201985 INICIADOS 02:06.502 [ 00:00.304 | 00:21.417] 00:04.459 | 00:05.360 | 00:08.151 31
201907 RAPIDOS 02:06.513 [ 00:00.011 | 00:21.429] 00:04.471 | 00:21.429 | 00:12.021 10
Lourengo Vicente MEDIOS 02:08.556 [ 00:02.042 | 00:23.472] 00:06.513 | 00:11.772 [ 00:05.137 41
201994 INICIADOS 02:08.693 | 00:00.136 | 00:23.608 | 00:06.650 | 00:07.551 | 00:05.960| 48
201983 INICIADOS 02:09.170 | 00:00.477 | 00:24.086| 00:07.128 | 00:08.029 | 00:05.482 16
201948 MEDIOS 02:09.292 | 00:00.121 | 00:24.208 | 00:07.249 | 00:12.508 | 00:05.873 36
201932 MEDIOS 02:09.445 | 00:00.152 | 00:24.360 | 00:07.402 | 00:12.661 | 00:06.026| 41
201944 MEDIOS 02:09.514 | 00:00.069 | 00:24.430| 00:07.471 | 00:12.730 | 00:06.095 3
201979 INICIADOS 02:09.699 | 00:00.185| 00:24.615] 00:07.657 | 00:08.558 | 00:04.953 50
201986 INICIADOS 02:11.590 | 00:01.890 | 00:26.505| 00:09.547 | 00:10.448 | 00:03.063 | 46
201942 MEDIOS 02:13.884 | 00:02.294 | 00:28.800| 00:11.841 | 00:17.100 | 00:10.465 17
201976 INICIADOS 02:14.216 | 00:00.332 | 00:29.132] 00:12.174 | 00:13.075| 00:00.436| 45
201972 INICIADOS 02:14.498 | 00:00.281 | 00:29.414 ] 00:12.456 | 00:13.357 | 00:00.154 13
201977 INICIADOS 02:14.946 [ 00:00.447 | 00:29.862 | 00:12.903 | 00:13.804 [ 00:00.292| 32
201984 INICIADOS 02:15.544 [ 00:00.597 | 00:30.459 | 00:13.501 | 00:14.402 [ 00:00.890| 47
201995 INICIADOS 02:15.640 [ 00:00.096 | 00:30.555| 00:13.597 | 00:14.498 [ 00:00.986 | 41
201960 INICIADOS 02:15.865 [ 00:00.225] 00:30.781 | 00:13.823 ] 00:14.724 [ 00:01.212| 22
201998 INICIADOS 02:23.068 [ 00:07.202 | 00:37.984 | 00:21.026 | 00:21.927 [ 00:08.415] 25
201988 INICIADOS 02:23.288 | 00:00.219 | 00:38.203 | 00:21.245| 00:22.146 | 00:08.634| 35
201982 INICIADOS 02:23.792 [ 00:00.504 | 00:38.707 | 00:21.749 | 00:22.650 | 00:09.138| 24
201970 INICIADOS 02:25.707 00:01.915] 00:40.623 | 00:23.664 | 00:24.565 | 00:11.053 | 28
201990 INICIADOS 02:30.828 | 00:05.121 | 00:45.744 | 00:28.786 | 00:29.687 | 00:16.175| 22
201993 INICIADOS 02:33.547( 00:02.719 | 00:48.463 | 00:31.505 | 00:32.406| 00:18.894| 31
201936 RAPIDOS 03:45.974 | 01:12.426| 02:00.889 | 01:43.931 | 02:00.889 | 01:51.481 1
201930 MEDIOS 04:28.332 [ 00:42.358 | 02:43.248 | 02:26.289 | 02:31.548 | 02:24.913 1
201981 INICIADOS 46:42.109 | 42:13.777 | 44:57.025| 44:40.067 | 44:40.968 | 44:27.456 1
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